serviços, através das ações de prevenção, da articulação de políticas públicas e da defesa
de direitos, favorecendo a qualidade de vida e impulsionando o processo de inclusão social.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR- Os recursos financeiros para execução do objeto
deste TERMO DE COLABORAÇÃO, neste ato fixados em até R$ 112.000,00 (Cento é

doze mil reais), conforme repasse anual, pagos em parcelas mensais.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA
Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!
9 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-027

5) barrinha.sp.gov.br *, 16.